
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 

Отнесении изменений в Приказ от 30.08.2024 
№ 232/4 «О формировании комиссии по контролю 
за выполнением работ по Договору № 65/24/ЭКЭ/223 

В целях контроля за исполнением Приказа от 30.08.2024 № 232/4 
«О формировании комиссии по контролю за выполнением работ по Договору 
№ 65/24/ЗКЭ/223» (далее - Приказ) по разработке проектно-сметной документации на 
капитальный ремонт помещения диско-зала здания СПбГУ по адресу: Санкт-
Петербург, г. Петергоф, ул. Ботаническая, д. 70, к. 1, литера А, а также руководствуясь 
подпунктом 4.12 пункта 4 Приказа от 18.12.2023 № 16262/1 «О распределении 
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного 
университета, подчиненных проректору по капитальному строительству», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 1 Приказа дополнить подпунктом 1.2.10 следующего содержания: 
«1.2.10. Захаров А. В., инженер Отдела обеспечения пожарной безопасности.». 

2. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю начальника Главного 
управления по эксплуатации материально-технической базы по автохозяйству и 
эксплуатации. 

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа 
направлять на адрес электронной почты: org@spbu.ru. 

4. В день издания настоящего Приказа и.о. начальника Управления 
маркетинга и медиакоммуникаций Огородниковой П. В. опубликовать настоящий 
Приказ на сайте Санкт-Петербургского государственного университета. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа, за исключением пункта 4 
настоящего Приказа, возложить на начальника Управления по обслуживанию и 
эксплуатации общежитий Краснову Н. М. 

6. Контроль за исполнением пункта 4 настоящего Приказа оставляю за собой. 

Заместитель начальника Главного управления 
по эксплуатации материально-технической базы 
по автохозяйству и эксплуатации —У — Д. Ш. Файзуллаев^ 

mailto:org@spbu.ru

